
                          TECHNICKÝ LIST 

Technické změny vyhrazeny.                                               Vydáno 2024 
PK profiles s.r.o. 
Truhlářská 1489/29 
110 01 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 05851971  
DIČ: CZ05851971 

 

Páska BUTYL 

Oboustranně lepicí, těsnicí butylkaučuková páska k vytváření trvale vodotěsných 
a parotěsných spojení zejména u parozábran, podstřešních či nopových fólií. Trvale 
elastická. Výborná přilnavost k různým stavebním povrchům jako je sklo, dřevo, hliník, 
ocel, polymerové povlaky, sklolaminát atd. 

Před použitím musí být všechny povrchy suché, zbavené nečistot, mastnoty, oleje 
a prachu. 

 

Parametry Hodnoty 
(rozměrová tolerance ± 1 %)  

Barva  černá  
Rozměry 9 mm x 45 m 

15 mm x 15 m 
15 mm x 45 m 
50 mm x 15 m (vhodná pod kontralatě) 

Tloušťka 1 mm 
Přilnavost k oceli > 9 N/25 mm 
Přilnavost k betonu > 6 N/25 mm 
Aplikační teplota +5 °C až +40 °C 

 

 

 

 

 
 
 
 

Skladování: 
Skladujte max. 36 měsíců v neotevřeném originálním balení, na větraném místě při 
teplotách od +5 do +40 °С a ve vzdálenosti min. 1 metr od topeného zařízení. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
 
 
Výše uvedené informace jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti 
použití výrobku pro jeho zamýšlené použití. Informace obsažené v tomto technickém listu, včetně 
doporučení pro použití a aplikaci výrobku, vycházejí ze znalostí a zkušeností výrobce s výrobkem. Tento 
výrobek může mít různé způsoby použití a může být také použit v různých prostředích a za různých 
okolností, které nemůžeme ovlivnit. Dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za výsledky (přímé 
i nepřímé škody) nesprávného použití tohoto výrobku. 
  


